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نیکوعقیده| برپایی نمایشگاه ها 
در منطقـه6 بسـتر مناسـبی اسـت 

برای فروش تولیدات حاشیه نشـینان تا 

محصولاتشان را تبلیغ و عرضه کنند و خودی 

نشان بدهند. آن سوی ماجرا، خریدارانی هستند 

که بیشترشان ساکن همین منطقه اند؛ خانواده هایی 

که در این سوی شهر امکانات تفریحی خاصی ندارند و حالا 

می توانند چند شـبی را میان غرفه ها به گشت و گذار بگذرانند.

شـهرداری منطقـه6 به مناسـبت دهـه کرامـت، نمایشـگاهی را در 

حاشـیه بوسـتان رجا برای ایـن خانواده ها برپـا کرده اسـت. هم زمان با آن 

یـک جشـنواره ای امام رضایـی هم داخل خود بوسـتان بـه راه انداخته اسـت؛ 

جشـنواره ای کـه هر شـب برنامـه ای جدید بـرای تماشـاگران دارد.

 QغرفهQ32Qبرپایی
بوسـتانی کـه شـب های سـاکت و ناامنی داشـت، حالا روشـن و شـلوغ شـده اسـت، آن هم به 

لطف غرفه هایی که کنار هم به راه افتاده و برای فروشـندگان آماده  شـده اسـت. امشـب اولین 

شـب نمایشـگاه نسـیم کرامت برپا شـده، با این حال اسـتقبال خوبی صورت گرفته و بوستان 

شـلوغ شـده اسـت. ۳2غرفـه را کنار هـم برپا کرده انـد و مـردم بین آن هـا رفت و آمـد می کنند. 

فروشـندگان هم بـا حوصله درباره محصولاتشـان توضیـح می دهند.

غرفه های خوراکی انگار طرفدار بیشـتری دارد. یکی از   آن ها غرفه رمضانعلی نودهی اسـت. 

کشـک، آلوچـه، ترشـی جات و... را بسـته بندی کـرده و روی میـز چیـده اسـت. پانزده سـال از 

فعالیتـش می گـذرد و اصالتـا بجنـوردی اسـت. پـدر و پدربزرگـش از عشـایر هـمان منطقـه 

بوده اند و او تهیه این محصولات را از  خانواده اش آموخته اسـت. حالا مجوز کارش را هم گرفته 

اسـت و سـابقه حضور در نمایشـگاه های مختلـف کشـور را دارد. کارشـان را خانوادگی پیش 

می برنـد. همـر و بچه هایـش داخل کارگاهشـان در بجنورد مشـغول تولید محصولاتشـان 

هسـتند و او اینجا مشـغول فروش اسـت. با اینکه یک شـب بیشـتر از حضورش در نمایشـگاه 

نمی گذرد، از فروشـش راضی اسـت.

غرفه های متفاوتی   در این نمایشـگاه برپا شـده اسـت. در گوشه ای از نمایشـگاه، پربچه ها 

مشـغول بـازی فوتبـال دسـتی هسـتند. گوشـه ای دیگـر، دختربچه هـا صـف کشـیده اند تا 

نقـاش یکـی از غرفه ها روی صورتشـان نقاشـی بکشـد. یکی از غرفه هـای متفاوت بوسـتان، 

غرفـه ایمنـی و آتش نشـانی اسـت. مسـئول  آن ، یکـی از معدود زنان آتش نشـان شـهر اسـت. 

فاطمه رحمتی وسـط غرفه ایسـتاده اسـت و برای کودکان و بانوانی که دورش جمع شـده اند، 

نـکات ایمنی آتش نشـانی را توضیـح می دهد. 

 QمتفاوتQهایQغرفه
شـهردار منطقه6 یکی از مسـئولانی اسـت که همین شـب اول از  نمایشـگاه بازدیـد می کند. 

کاظـم یزدانمهـر  در گفت و گـو بـا شـهرآرامحله دربـاره جزئیـات ایـن نمایشـگاه می گویـد: 

هم زمـان بـا دهـه کرامـت از ۳۱اردیبهشـت ایـن غرفه هـا بـا همـکاری معاونـت فرهنگـی و 

اجتماعی  شـهرداری، خدمات شـهری، سـازمان میادین و خیرین برپا شـد و تا ۹خرداد ادامه 

خواهـد داشـت. ۳2 غرفـه داریم کـه شـامل بخش های متفاوت مشـاغل خـرد خانگـی، غرفه 

بـازی، ورزش، کـودک، آموزش شـهروندی و... هسـتند. در کنـار این غرفه ها، در خود بوسـتان 

هـم هر شـب بـرای اهالـی جشـن برگـزار می شـود. در ایـن جشـن ها گروه هـای سرود و تئاتر 

محلـی  اجـرا  دارنـد  و قرعه کشـی، مسـابقه و... نیـز برگـزار  می شـود. 

عطائـی| از هـر طـرف عـده زیـادی به سـمت انتهـای خیابـان شـهید شـفیعی 57 در محلـه 
امیرالمؤمنین)ع( می روند. محوطه مقابل مجموعه ورزشی گلشن تا انتهای محدوده شهری به 

محل جشـنواره اختصاص یافته اسـت.  اینجا جشـنواره «رأفت کریمانه و نسیم کرامت» است که 

به بهانه دهه کرامت، برگزار و با اسـتقبال فوق العاده اهالی محلات گلشـهر روبه رو شـده است.

 QخونQفشارQشب،70تستQهر
در غرفه هـای ورزشـی، جمعیـت آن قـدر زیـاد اسـت کـه نمی  تـوان آنچـه را اتفـاق می افتـد، 

به خوبـی دیـد. حمیـد دبـاغ، مرشـد ورزش هـای پهلوانـی، در غرفه ای بـه همین نام مشـغول 

گپ و گفت با نوجوانان اسـت. در سـمت مقابل، غرفه هـای کارآفرینان قـرار دارد. جواد چمن 

و سـید جعفر هاشـمی، کارآفرینـان معلول منطقـه نیز که کارگاه انگشترسـازی دارنـد، در این 

جشـن، غرفه ای گرفته اند و حسـابی سرشـان شـلوغ اسـت.   جواد می گوید که این انگشـترها 

بـه نیـت معرفی تولیـدات و توانایـی هنرمندان معلول کارگاه عرضه شـده اسـت.

در غرفـه سـلامت دو بانـو مشـغول تسـت فشـار و چـکاپ مراجعـان هسـتند. محدثـه یزدانی 

می گویـد: دسـتگاه تسـت قند هـم داریم که چـون مراجعان ناشـتا نیسـتند، انجـام آن فایده 

نـدارد. معصومـه حیـدری، همـکارش، هـم می گویـد: هرشـب حـدود هفتاد مراجعه کننـده 

داریـم و بیشـتر از ایـن، زمـان برای انجام تسـت نیسـت، وگرنـه تعـداد متقاضی، زیاد اسـت.

غرفه دل نوشـته هم دیدنی اسـت. روی بنر آرزوها نوشـته شـده اسـت: «سینما شـهرقصه ما را 

بازگردانیـد.» دیگـری آرزوی مهاجـرت  دارد و یـک نفر هم ظهـور آقـا امام زمان)عـج( را آرزو کرده 

اسـت. پارکینـگ پشـتی مجموعه آبی گلشـن بـه غرفه های غذا اختصاص داده شـده اسـت. 

اینجا غذاهای سـنتی و شـیریخ و سـاندویچ عرضه می شـود. بولانـی، منتو و آشـک، غذاهای 

سـنتی افغانستانی، دسـت پخت نرگس عاشوری اسـت و مینی پیتزا و پیراشکی دست پخت 

فاطمه حسـینی. آن قدر که باید فروش نداشـته اند و انتظارشـان برآورده نشـده اسـت. نرگس 

می گویـد: همه اینجا خودشـان یک پا آشـپز هسـتند و در خانه هایشـان غـذا می پزند.

 Q»کارتQکرامت«QنامQبهQابتکاری
حجت الاسلام والمسلمین جواد صادقی مقدم عضو شورای اجتماعی محله امیرالمؤمنین)ع( 

و امام جماعت مسـجد امام جعفرصادق)ع(  است. جواد آقا همراه حجت الاسلام والمسلمین 

حسـین موذنـی، امام جماعت مسـجد امام رضـا)ع( محله رضائیه، مشـغول بازدیـد از غرفه ها 

هسـتند. او در غرفـه مشـاوره مذهبـی مشـغول شـده و از نحـوه برگـزاری ایـن برنامـه بسـیار 

راضی اسـت و می گوید: ایـن برنامه خیلی بازدید کننده و مشـتاق دارد و از سـاعت6 عصر 

تا الان، هر لحظه جمعیت بیشـتر شـده است.

سـید داود نبـی زاده، معـاون فرهنگی و اجتماعی  شـهرداری منطقـه5، نیز درباره 

برگـزاری ایـن برنامـه می گویـد: جشـنواره رأفـت کریمانـه و نسـیم کرامـت بـا 

همت معاونت سـلامت و معاونت فرهنگی سـازمان اجتماعی و فرهنگی 

شـهرداری مشـهد برگزار می شود. در این جشـنواره 2۴غرفه ورزشی 

و سـه بازی ویـژه کارتینگ، لیزر تـگ و تیر و کمان بـرای اولین بار 

برگـزار می شـود. علاوه بر ایـن ۱0غرفـه اجتماعی بـا حضور 

کارآفرینـان منطقـه و یازده غرفـه غـذا نیـز بـا همراهی 

اهالی منطقه دایر شـده است. در مجموع هرشب 

بیـش از 2هزار نفـر مخاطب داریم.

دیگـر ابتـکار ایـن برنامـه، اسـتفاده از 

کرامـت کارت اسـت  کـه بـا ارائـه آن، 

ظرفیـت غرفه هـای ورزشـی و 

بازی ها رایگان اسـت.

گلشهری ها از برگزاری جشنواره ویژه دهه کرامت 
استقبال کردند

دورهمی در  جشن  
»رأفت کریمانه«

5منطقه

6منطقه

بوستان رجا  میزبان یک 
جشنواره امام رضایی است

شب های روشن
در محله کشاورز

شادی سالروز تولد آقا 
امام رضا)ع(/ 


